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Bu işlemi Şubat ayında kuru havalarda gerçekleştirin. Kış ilaçlaması, kış budaması ile aynı
zamana denk gelmemelidir, çünkü ilaçlamada kullanılan bitki koruma ürünleri, budama yaraları ile
temas ederse zarara neden olur. Sakin, rüzgarsız günler ilaçlama için uygundur, çünkü bu şekilde
ilaçlı suyun rüzgarla taşınma riski yoktur.

Ne Zaman: Ağaçların dinlenme döneminde.

Amaç: Gövde ve dallarında kışlayan zararlıların ve hastalık etmenlerinin evrelerini yok etmek:

şeftali yaprak kıvırcıklığı, yaprak deliği hastalığı, erken kahverengi çürüklük, erik cep hastalığı, bakteriyel
yanıklık;
kırmızı örümcek akarının kış yumurtaları, yaprak bitleri, elma ve armut psillaları, kış kelebekleri, San Jose
kabuklubiti ve diğer kabuklubitler, erik koşnili, elma içkurdu, alıç akarı, yaygın örümcek akarı ve sarı elma
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akarı;

Önemli Noktalar:

Zararlılara karşı kış ilaçlaması, yalnızca ekonomik zarar eşiğinin üzerinde kanıtlanmış bir popülasyon
yoğunluğu varsa gereklidir. Hastalıklar için ise zorunludur.
Kış ilaçlamasından en iyi etki, tomurcuklar şişmeye başlamadan hemen önce yapıldığında elde edilir. O
zaman, böceklerin ve akarların kışlayan evrelerinin gelişimi başlar. Yumurtadaki embriyo ileri bir gelişim
aşamasındadır ve kışlayan tırtıllar ile ergin böcekler kış barınaklarını terk edip ağaç dalları boyunca hareket
etmeye başlar.
Doğru şekilde ilaçlama yapmazsanız, ürünleriniz ve emeğiniz boşa gider. Zararlıların en sık biriktiği tüm
dal, ince dal ve dallanma noktalarını iyice ilaçlı suyla ıslatın, ayrıca gövdeyi de. Başka bir deyişle, tüm
ağacı "yıkayın".

Ürünler:

Hastalıklara karşı – %1 Bordo bulamacı, ve sadece şeftali yaprak kıvırcıklığına karşı – buna ek olarak,
Funguran OH 50 WP – %0.15, Champion – %0.3, Dithane DG – %0.3, Dithane M-45 – %0.3 veya Thiram
80 WG – %0.3 fungisitleri kullanılabilir.
Zararlılara karşı – Parazomer %0.3.

Armut ağaçlarınız varsa

3–5 °C sıcaklıkta ve güneşli havalarda, armut psillası taç içinde hareket etmeye ve beslenmeye
başlar, 8 °C'de ise yumurta bırakmaya başlar. İlaçlama zamanı budur. Alfamec 100 EC – %0.0125
veya Sumi Alpha 5 EC – %0.03'ten iyi bir etki elde edilecektir. Yumurta bırakma başladıktan sonra
ise Deltamec 2.5 EC – %0.03 önerilir.


